
COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI BOLOGNA
Ambito provinciale di REGGIO EMILIA

GRADUATORIA VETERINARI

BRANCA DI Igiene degli allevamenti e delle produzione zootecniche

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2017

Pos Cognome Nome PUN

1 SILVESTRI JACOPO 10,72

2 MARTINO SIMONA 10,08

3 MELE PAOLA 10,00

4 NIOLI ANNA 10,00

5 SILVESTRO LAURA 10,00

6 NIZZA SANDRA 10,00

7 ACIERNO CARMELA 10,00

8 GEMMATI MARCO 10,00

9 SASSONE ISABELLA 10,00

10 GUARNERA SALVATORE 9,41

11 MORMILE AMALIA 9,25

12 PERO MICAELA 9,20

13 DI MARCO ISOLINA 9,00

14 TRANCHINI VINCENZO 9,00

15 MORELLI ANNA 9,00

16 SILVESTRO SERGIO 9,00

17 FERRARA ALFREDO 9,00

18 DELELLIS LUIGI 9,00

1



19 DELLA PERUTA ITALIA 9,00

20 ARIANO ANDREA 9,00

21 BOSCARELLI FRANCESCO 9,00

22 RAMPA LOREDANA 9,00

23 BALLESTRIERO NICOLA 9,00

24 PROSPERI ALICE 9,00

25 NACCARI VINCENZO 9,00

26 RUSSO MARTA 9,00

27 STEFANILE DEBORA 8,10

28 LUONGO PATRIZIA 8,00

29 MORETTI VALENTINA 8,00

30 BENEDETTI RICCARDO 8,00

31 FAGIOLI PAOLO 8,00

32 COVETTI LUCIA 8,00

33 TROCINO PAOLA 8,00

34 CRINO MARIA FRANCESCA 8,00

35 MINGIONE LUIGI 8,00

36 PAGANO FILIPPO 8,00

37 MASI VINCENZO MARIA 8,00

38 MIGLIO ARIANNA 8,00

39 CATELLANI MARCO 8,00

40 TRANQUILLO TOMMASO 8,00

41 MERCORELLA DANIELA 8,00

42 CAPASSO IRENE 8,00

43 MAGALOTTI MARTINO 8,00

44 AGOSTINI LUCA 8,00
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45 NERI MARIA GIOIA 7,00

46 BUBANI CHIARA 7,00

47 SALSI MARCELLA 7,00

48 MAIOLINO MARIKA 7,00

49 VALVO SALVATORE 7,00

50 PISTILLI MARIA GABRIELLA 7,00

51 CASADIO MARY 7,00

52 CIANFAGNA IRENE 7,00

53 TRESOLDI ENRICO TOMMASO 7,00

54 AMOROSO LIVIA 7,00

55 GIORGI MARIA ELENA 7,00

56 PICCIRILLO SALVATORE 6,00

57 RISPO CHRISTIAN 6,00

58 FRANCESCON IRENE 6,00

59 ZANON ALESSANDRO 6,00

60 OBALDI GIAN-LUCA 6,00

61 POGGIALI PIER PAOLO 6,00

62 POGGIALI ALESSIA 6,00

63 LA MARCA ARMANDO 6,00

64 CASTIELLO MASSIMO 5,00

65 COMPAGNONI FRANCESCA 5,00

66 NARDELLI MARIANGELA 5,00

67 MANCINI GIUSEPPE 5,00

68 DE ROBERTIS SILVIA 5,00

69 LEMBO CARLO 5,00

70 TOSTI ISABELLA 5,00
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71 DI RUSSO CRISTINA 5,00

72 GOLFARI GIULIA 5,00

73 BARILLI ELENA 5,00

74 BARAZZONI MARCO 5,00

75 DARESTA MARCO 5,00

76 BERGAMIN ALFONSO MIRKO 5,00

77 MANCINI RICCARDO 5,00

78 CAVALLO ANGELO 4,06

79 RIVIELLO RAFFAELE 3,00

80 LEONE VITO FERDINANDO 3,00

81 GALANTE DOMENICO 3,00

82 BIANCO FRANCESCO PAOLO 3,00

83 DI CATERINO SALVATORE MANLIO 3,00

84 DE SIMONE VERONICA 3,00

85 PIETRAGGI MASSIMILIANO BORIS 3,00

86 MAUGERI MONIA 3,00

IL PRESIDENTE  
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COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI BOLOGNA
Ambito provinciale di REGGIO EMILIA

GRADUATORIA VETERINARI

BRANCA DI Igiene della prod.,trasf.,comm.,cons. degli alimenti di origine animale e loro derivati

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2017

Pos Cognome Nome PUN

1 PELLONI ALESSANDRA 27,78

2 DELLA VECCHIA NICOLA 25,33

3 PASSEGGIO CIRO 25,13

4 GARGIULO OLIMPIA 20,38

5 MELE PAOLA 18,86

6 ASCIONE GENNARO 18,28

7 ESPOSITO MARIO 17,18

8 MORETTI VALENTINA 16,96

9 PADOVAN ENRICO 15,02

10 FANTUZZI NATASCIA 13,09

11 GUARNERA SALVATORE 12,59

12 BUBANI CHIARA 11,80

13 POGGIALI PIER PAOLO 11,48

14 MARTINO SIMONA 11,19

15 FABBRI FRANCESCA 9,00

16 NIOLI ANNA 9,00

17 MORMILE AMALIA 9,00

18 MARGOTTA ANTONELLA 9,00
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19 SILVESTRO LAURA 9,00

20 ARIANO ANDREA 9,00

21 GEMMATI MARCO 9,00

22 SASSONE ISABELLA 9,00

23 RUSSO MARTA 9,00

24 VILLANI ANNA LINDA ASSUNTA 8,96

25 SANTORO CRISTINA 8,61

26 D'ALBIS TIZIANA 8,00

27 TRANCHINI VINCENZO 8,00

28 FERRARA ALFREDO 8,00

29 CASADEI LUCIA 8,00

30 CAPASSO IRENE 8,00

31 MAGALOTTI MARTINO 8,00

32 PORZIA DONATELLA 7,11

33 VALVO SALVATORE 7,00

34 MORELLI ANNA 7,00

35 SABBIONI VALENTINA 7,00

36 DI CARLANTONIO ELISA 7,00

37 LUONGO PATRIZIA 6,00

38 RISPO CHRISTIAN 6,00

39 FRANCESCON IRENE 6,00

40 ZANON ALESSANDRO 6,00

41 OBALDI GIAN-LUCA 6,00

42 RAMAGLIA ROSETTA 6,00

43 LA MARCA ARMANDO 6,00

44 ANTOCI SALVATORE 5,00
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45 LEMBO CARLO 5,00

46 TOSTI ISABELLA 5,00

47 CAVALLO ANGELO 3,00

48 NIZI FRANCESCA 3,00

49 DI CATERINO SALVATORE MANLIO 3,00

IL PRESIDENTE  
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COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI BOLOGNA
Ambito provinciale di REGGIO EMILIA

GRADUATORIA VETERINARI

BRANCA DI Sanità Animale

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2017

Pos Cognome Nome PUN

1 MORELLI ANNA 14,12

2 PELLINO MARIA GIOVANNA 13,65

3 DI MARTINO VINCENZO 11,81

4 ACIERNO CARMELA 11,19

5 NIOLI ANNA 10,60

6 SILVESTRO SERGIO 10,58

7 SILVESTRO LAURA 10,55

8 NERI MARIA GIOIA 10,46

9 DELLA PERUTA ITALIA 10,45

10 NIZZA SANDRA 10,23

11 SILVESTRI JACOPO 10,02

12 PICCIRILLO SALVATORE 9,64

13 SASSONE ISABELLA 9,58

14 MINGIONE LUIGI 9,40

15 DELELLIS LUIGI 9,38

16 PERO MICAELA 9,25

17 BENEDETTI RICCARDO 9,22

18 VISONE GIUSI SABRINA 9,17
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19 PAGANO FILIPPO 9,17

20 TROCINO PAOLA 9,13

21 BOSCARELLI FRANCESCO 9,00

22 RAMPA LOREDANA 9,00

23 BALLESTRIERO NICOLA 9,00

24 PROSPERI ALICE 9,00

25 NACCARI VINCENZO 9,00

26 GEMMATI MARCO 8,27

27 PISTILLI MARIA GABRIELLA 8,26

28 FAGIOLI PAOLO 8,00

29 COVETTI LUCIA 8,00

30 CRINO MARIA FRANCESCA 8,00

31 BERETTI VALENTINO 8,00

32 MASI VINCENZO MARIA 8,00

33 MIGLIO ARIANNA 8,00

34 CATELLANI MARCO 8,00

35 SASSO SIMONA 8,00

36 GUERRESE SANDRA 8,00

37 TRANQUILLO TOMMASO 8,00

38 MERCORELLA DANIELA 8,00

39 FUSCO CARMELA 8,00

40 AGOSTINI LUCA 8,00

41 ALOI SIMONE 7,32

42 BURATI GIOVANNI 7,10

43 LAMIONI HILENA 7,00

44 SALSI MARCELLA 7,00
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45 MAIOLINO MARIKA 7,00

46 CASADIO MARY 7,00

47 CIANFAGNA IRENE 7,00

48 TRESOLDI ENRICO TOMMASO 7,00

49 AMOROSO LIVIA 7,00

50 GIORGI MARIA ELENA 7,00

51 LI PIZZI MAURIZIO 6,38

52 FARIELLO MANUELA 6,00

53 MELE PAOLA 6,00

54 CANTIELLO ANTONIETTA 6,00

55 PASSEGGIO CIRO 6,00

56 POGGIALI ALESSIA 6,00

57 PEPE GIUSEPPINA 5,90

58 NESTA SALVATORE 5,47

59 GRASSANO ANTONIO 5,44

60 CASTIELLO MASSIMO 5,00

61 COMPAGNONI FRANCESCA 5,00

62 GERBELLA LUCA 5,00

63 NARDELLI MARIANGELA 5,00

64 NERI DIANA 5,00

65 BALDI DEBORAH 5,00

66 TRANCHINI VINCENZO 5,00

67 MANCINI GIUSEPPE 5,00

68 DE ROBERTIS SILVIA 5,00

69 SALONE PAOLO 5,00

70 DI RUSSO CRISTINA 5,00
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71 GOLFARI GIULIA 5,00

72 BARAZZONI MARCO 5,00

73 FERRARA ALFREDO 5,00

74 CAVATORTA DANIELA 5,00

75 DARESTA MARCO 5,00

76 LUONGO PATRIZIA 4,00

77 RIVIELLO RAFFAELE 3,00

78 LEONE VITO FERDINANDO 3,00

79 GALANTE DOMENICO 3,00

80 BIANCO FRANCESCO PAOLO 3,00

81 CAPASSO ROSA 3,00

82 DE SIMONE VERONICA 3,00

83 PIETRAGGI MASSIMILIANO BORIS 3,00

84 MAUGERI MONIA 3,00

IL PRESIDENTE  
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